
UCHWAŁA NR LIX/366/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Nowogród Bobrzański miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 
i 1000) oraz art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. poz. 487, z 2017 r. poz. 2245 i 2439 oraz z 2018 r. poz. 310 i 650) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Nowogród Bobrzański mogą 
być zlokalizowane w odległości nie mniejszej niż 10 metrów od:

1) kąpielisk;

2) obiektów sportowych;

3) szkół;

4) przedszkoli;

5) bibliotek;

6) kościołów

zwanych dalej "obiektami chronionymi„.

§ 2. 1. Odległość, określona w § 1, mierzona jest od wejścia lub wyjścia z terenu obiektu chronionego do 
wejścia do miejsca sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych, najkrótszą drogą wzdłuż ciągów 
komunikacyjnych, z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Jeżeli obiekt chroniony jest zlokalizowany na terenie nie posiadającym wyodrębnionego wejścia 
i wyjścia, odległość określona w ust. 1 mierzona jest od najbliższego urządzenia obiektu chronionego lub 
terenu zajętego bezpośrednio na potrzeby obiektu chronionego do wejścia do miejsca sprzedaży lub podawania 
napojów alkoholowych, najkrótszą drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.1) 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowogrodzie 

Bobrzańskim

Robert Milto

1) Zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 10 stycznia 2018 r. o zmianie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz.U. z 2018 r. poz. 310), z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr 
LVII/346/14 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 29 października 2014 r. w sprawie zasad usytuowania 
na terenie Gminy Nowogród Bobrzański miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

Id: B2EA7638-1886-4781-99A8-2DE6CE429D27. Podpisany Strona 1




